Lublin, dn. 06.11.2015r.

Wykonawcy 

Znak sprawy: ZP/PN/36/2015

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu i aparatury medycznej.
Pytania i odpowiedzi 
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1
Dotyczy załącznik 1.2 Cystoskop zabiegowy- Zestaw cystoskop giętki 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferentów, którzy zaoferują produkt o równoważnym zastosowaniu charakteryzujący się następującymi parametrami technicznymi:

· rozmiar płaszcza 15,9 Fr., rozmiar kanału instrumentowego 6 Fr., wygięcie końcówki dystalnej: do góry 210°, do dołu 150°

· wejście do kanały roboczego wyposażone w 3 przyłącza

· kąt pola widzenia 120° oraz długość robocza 40 cm

· kleszcze biopsyjne oraz chwytające, giętkie, śr. 5 Fr., dł. 55 cm

· tester szczelności

· światłowód dł. min 230 cm oraz średnicy 3,5 mm

· kontener do sterylizacji wyprofilowany do oferowanego endoskopu, posiadający uchwyty, zapewniające stabilne umiejscowienie fiberoskopu, w celu bezpiecznego transportu i sterylizacji o rozmiarze 450 x 292 x 87 mm

· możliwość sterylizacji cystoskopu giętkiego ETO, FO, Steris, Sterrad

· gwarancja min 36 miesięczna

w miejsce opisanego cystoskopu giętkiego w punktach 1-15? Należy zauważyć, że w większości parametrów jest to zestaw przewyższający opis SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2

Dotyczy załącznik 1.2 Cystoskop zabiegowy- Zestaw cystoskop giętki 1 szt.

Czy w związku z możliwością wielokrotnego używania cystoskopu giętkiego w ciągu dnia pracy (bez ewentualnej konieczności sterylizacji) a także zwiększonej żywotności optyki Zamawiający będzie wymagał zaoferowania zestawu opartego o jednorazowe koszulki do wykonywania badań cystoskopowych? Rozwiązanie takie pomoże Zamawiającemu w wykonywaniu większej ilości badań dziennie a co za tym idzie w skutecznym wykrywaniu większej ilości chorób pęcherza moczowego w poradni urologicznej. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Dotyczy załącznik 1.2 Cystoskop zabiegowy- Zestaw cystoskop giętki 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferentów, którzy zaoferują produkt o równoważnym zastosowaniu charakteryzujący się następującymi parametrami technicznymi:

· rozmiar płaszcza min 15,15 Fr., rozmiar kanału instrumentowego min 4,5 Fr., wygięcie końcówki dystalnej: do góry 215°, do dołu 140°

· wejście poprzez zewnętrzny kanał roboczy

· kąt pola widzenia 110° oraz długość robocza min 40 cm

· kleszcze biopsyjne oraz chwytające, giętkie, min  śr. 4 Fr., min dł. 50 cm

· światłowód dł. min 230 cm oraz średnicy 3,5 mm

· kontener do sterylizacji wyprofilowany do oferowanego endoskopu, posiadający uchwyty, zapewniające stabilne umiejscowienie fiberoskopu, w celu bezpiecznego transportu i sterylizacji o rozmiarze 450 x 292 x 87 mm

· gwarancja min 36 miesięczna

w miejsce opisanego cystoskopu giętkiego w punktach 1-15? Należy zauważyć, że w większości parametrów jest to zestaw przewyższający opis SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Dotyczy załącznik 1.2 Cystoskop zabiegowy - Zestaw: Cystoskop sztywny umożliwiający przezcewkowe wziernikowanie, pobieranie wycinków „ na zimno” z pęcherza moczowego, sondowanie moczowodów.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferentów, którzy zaoferują produkt o równoważnym zastosowaniu charakteryzujący się następującymi parametrami technicznymi:

· płaszcz cystoskopowy 19,5 Fr., z dwoma przyłączami LUER-Lock, z obturatorem

· optyka  30°, śr. 4 mm, dł. 307 mm, autoklawowalna
· kleszcze biopsyjne, giętkie, obie bransze ruchome, 7 Fr., min dł. 37 cm
· kleszcze do usuwania ciał obcych, giętkie, obie bransze ruchome, 7 Fr., min dł. 37 cm
· światłowód długości min 230 cm i średnicy min 3,5m
· pojemnik plastikowy do sterylizacji i przechowywania instrumentów 400 x 200 x 60 mm
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5

Dotyczy załącznik 1.2 Cystoskop zabiegowy - Zestaw: Cystoskop sztywny umożliwiający przezcewkowe wziernikowanie, pobieranie wycinków „ na zimno” z pęcherza moczowego, sondowanie moczowodów.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Oferentów, którzy zaoferują produkt o równoważnym zastosowaniu kompaktowy, o kącie patrzenia optyki 25 stopni, maksymalnej średnicy zewnętrznej 17 Charr. długości roboczej 225 mm, średnicy kanału roboczego 7 Charr, autoklawowalny,  z kleszczami do biopsji i kleszczami do usuwania ciał obcych 7 charr długości min 37 cm, światłowodzie długości min 230 cm i średnicy min 3,5 mm oraz pojemniku plastikowym do sterylizacji i przechowywania instrumentów 400 x 200 x 60 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Dotyczy załącznika nr 1.1. Opis przedmiotu zamówienia.
Dot. pkt. 27, 28:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Sztywny videolaryngoskop do trudnych intubacji ułatwiający intubację pacjentów przy niewielkim rozwarciu ust lub unieruchomionym odcinku szyjnym kręgosłupa o uniwersalnym zastosowaniu”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. pkt. 30.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „wyposażony w 2 komplety łyżek wymiennych jednorazowych o rozmiarach o długości 17cm i szerokości przy ustach 26-29mm”
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dot. pkt. 32.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wyposażony w zintegrowany kanał wzdłuż części roboczej przeznaczony do osadzenia rurki intubacyjnej wzdłuż endoskopu, z możliwością podawania tlenu w trakcie intubacji”.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10

Dot. pkt. 33

Prosimy o dopuszczenie urządzenia pracującego w systemie wideo ze zintegrowanym ekranem OLED 2,4 cala CMOS QVGA?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dot. pkt. 34, 35:

Ze względu na konstrukcję wideo z wymiennymi łyżkami, prosimy o dopuszczenie urządzenia nadającego się do powierzchniowej dezynfekcji z wymiennymi sterylnymi łyżkami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dot. pkt. 37. 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Bateryjne źródło światła wykorzystujące technologię oświetleniową LED zintegrowane z urządzeniem (ekranem wideo)”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„W przypadku konieczności przeprowadzenia naprawy gwarancyjnej poza siedzibą Zamawiającego, przedmiot umowy zostanie przesłany przez Zamawiającego do autoryzowanego serwisu Wykonawcy (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy). Termin rozpoczęcia naprawy gwarancyjnej stanowi dzień otrzymania urządzenia w autoryzowanym serwisie. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych, przystąpić do usunięcia awarii lub wady urządzenia. Okres gwarancji przedłuża się odpowiednio o czas naprawy gwarancyjnej o ile przestój wynosił powyżej 10 dni roboczych. Strony oświadczają, iż na potrzeby niniejszej umowy przez „dni robocze” rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy  ”.

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Wykonawca zobowiązany jest do dokonania naprawy urządzenia w terminie 10 dni roboczych licząc od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 15

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopełnienie zapisu o słowa:

„ Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie nr 16

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.  1 punkt 1) oraz 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie nr 17

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.  1 punkt 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie nr 18

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.  1  punkt 4) oraz 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Jednocześnie wnosimy o odstąpienie od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. Jednocześnie zamawiający zgadza się na odstąpienie od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego zapewniającego ciągłość wykonywania badań/zabiegów.
Pytanie nr 19

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż w stosunku do zamawiającego nie zachodzą żadne okoliczności wskazane powyżej.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia poprzez dołączenie oryginalnych stron katalogowych producenta w języku angielskim? Katalogi zawierają dokładne zdjęcia narzędzi i wymiary w mm.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę  na potwierdzenie parametrów technicznych za pomocą oryginalnych kart katalogowych pod warunkiem że do oferty zostanie dołączone tłumaczenie na język polski.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający nie zdublował ilości kleszczy w  zadaniu 2  nr Cystoskop giętki w poz. 10  kleszcze chwytające a wymienione wcześniej w poz. 6 i w poz.  11 kleszcze biopsyjne w wyszczególnione podobne w poz. 5.

Analogiczna sytuacja ma miejsce w tym samym zadaniu nr 2 Cystoskop sztywny poz. 8 kleszcze biopsyjne a powtórzone w poz. 4
Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ, tj. do dnia 10.11.2015r. do godz. 10:00.
               







 KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie






    
      płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski
Sporządził: A.Mirski, tel. : 261183203


